MUNICIPIO EL GRULLO

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES .

AL 28 FEBRERO DE 2020
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DESCRIPCION

I IMPORTE I

1415/2007-B2 LABORAL_x000D _

629/2010-F2 LABORAL
1743/20;10-A LABORAL
176/2008 ADMISTRATIVO
1249/2016-G2 LABORAL
2151/2016-G2 LABORAL
640/2017-A2 LABORAL
710/2018-C LABORAL
SUMA TOTAL

$1,064,000.00
$1,467,427.00
$1,322,872.00
$2,773,260.00
$159,948.72
$137,944.80
$76,392.00
$85,128.00
$0.00

L.A. MONICA MARIN BUENRQSTRO
PRESIDENTA MUNICIPAL

SELLO

LCP GABRIELA MALDONADO MEDINA
ENCARGADA HACIENDA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

responsabilidad del emisor.
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